
Na osnovu člana 24 stav 2 Zakona o mladima („ Službeni list CG“, br. 42/16, 13/18 i 55/18) i člana 40 

stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština 

Opštine Budva na sjednici održanoj dana 27. decembra 2018. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Opštinske strategije za mlade 2018 – 2021 

 

 

Član 1 

 

Usvaja se Opštinska strategija za mlade 2018 – 2021. 

  

Član 2 

 

Opštinska strategija za mlade 2018 – 2021 objaviće se na internet adresi www.budva.me. 

 

Član 3 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „ Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-712/1 

Budva, 27. decembar 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 

http://www.budva.me/

